様式第８号

企業内人権・同和問題研修における
基本方針・推進要綱について（報告）

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日

栗　東　市　長　　様

事業所名
所在地
TEL
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
報告者氏名

このことについて、下記のとおり基本方針・推進要綱を策定しましたので
　　　別紙コピーを添えて報告します。

記

基本方針
推進要綱
推進組織図

（該当を○で囲んでください。）

【　提出先：栗東市役所　商工観光労政課　TEL(551)0104・FAX(551)0148　】